Pełnomocnik Dewelopera oświadcza, że:----------------------------------------------------------------------------------------------

1)  na  podstawie  umowy sprzedaży  z  dnia  23  listopada  2023 roku,  Rep.  A nr  5194/2023 Deweloper  jest  właścicielem nieruchomości

położonej    w Lublinie przy ulicy Rumiankowej 3, stanowi działkę nr 19/3 o powierzchni 7.589 m2 (siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt

dziewięć metrów kwadratowych), dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych

księgę wieczystą nr LU1I/00345737/3.

          W dziale III księgi wieczystej wpisane są:---------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

do lokalu przynależeć będzie komórka lokatorska

nr ....... znajdująca się w kondygnacji podziemnej budynku,------------------------------------------------------------------------

3.  Nieruchomością  Wspólną będzie  Nieruchomość  obejmująca  działkę  nr  19/3  o  powierzchni  7.589 m2 (siedem  tysięcy  pięćset

osiemdziesiąt dziewięć metrów kwadratowych), położoną w Lublinie przy ulicy Rumiankowej 3, na której usytuowany będzie budynek

mieszkalny wielorodzinny o numerze budowlanym RZ-B1 oraz części wspólne tego budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do

użytku  właścicieli  lokali,  jak  np.